
公投第3案 開票結果統計表

1 2   投 票 數 已  票 發 用 選 原 投

同 不   有 無 合 投 領   出 餘 舉 領 票

意 同   效  效    票 未   票 票 人 票 率

 意   票 票 計 數 投 數 數 數 數 數 Ｈ

○ ╳ A=1+2+3+4 B C=A+B D=E-C E=C+D F G=E+F H=C/G

12,903 957 0 0 13,860 1,063 14,923 28 14,951 57,107 72,058 20.71%

8,058 626 0 0 8,684 629 9,313 16 9,329 32,166 41,495 22.44%

1 新復里 5 2 7 0 7 0 7 24 31 OK

2 復興里 51 4 55 2 57 1 58 252 310 OK

3 長安里 142 11 153 9 162 0 162 396 558 OK

馬 4 中央里 143 13 156 7 163 0 163 326 489 OK

5 啟明里 231 8 239 9 248 0 248 630 878 OK

6 重慶里 296 15 311 19 330 0 330 658 988 OK

7 中興里 130 10 140 7 147 0 147 544 691 OK

8 光復里 233 9 242 13 255 4 259 624 883 OK

9 光復里 179 10 189 11 200 0 200 721 921 OK

10 光明里 112 19 131 8 139 0 139 451 590 OK

11 光明里 72 5 77 15 92 2 94 476 570 OK

12 光榮里 84 5 89 8 97 0 97 1,067 1,164 OK

13 光榮里 200 22 222 18 240 0 240 897 1,137 OK

14 光榮里 173 11 184 8 192 0 192 899 1,091 OK

15 朝陽里 226 24 250 24 274 0 274 887 1,161 OK

16 朝陽里 261 29 290 21 311 0 311 894 1,205 OK

17 朝陽里 246 15 261 20 281 0 281 907 1,188 OK

18 朝陽里 218 24 242 13 255 0 255 1,044 1,299 OK

19 陽明里 226 22 248 9 257 0 257 856 1,113 OK

20 陽明里 275 20 295 27 322 0 322 845 1,167 OK

21 重光里 216 13 229 15 244 0 244 977 1,221 OK

22 西衛里 253 22 275 26 301 0 301 1,124 1,425 OK

公 23 西衛里 297 20 317 30 347 1 348 1,265 1,613 OK

24 西文里 219 10 229 10 239 0 239 804 1,043 OK

25 西文里 215 18 233 20 253 1 254 830 1,084 OK

26 東文里 245 29 274 17 291 1 292 978 1,270 OK

27 東文里 189 14 203 18 221 0 221 795 1,016 OK

28 案山里 232 23 255 9 264 0 264 1,036 1,300 OK

29 光華里 40 3 43 3 46 0 46 340 386 OK

30 前寮里 126 9 135 4 139 1 140 492 632 OK

31 石泉里 211 14 225 16 241 0 241 848 1,089 OK

32 石泉里 101 5 106 10 116 1 117 521 638 OK

33 菜園里 77 7 84 9 93 0 93 252 345 OK

34 東衛里 224 24 248 13 261 0 261 1,211 1,472 OK

35 安宅里 77 8 85 9 94 0 94 363 457 OK

36 興仁里 173 8 181 10 191 0 191 493 684 OK

37 烏崁里 233 18 251 32 283 0 283 547 830 OK

38 鐵線里 138 7 145 15 160 0 160 252 412 OK

39 鎖港里 249 20 269 24 293 1 294 797 1,091 OK

40 鎖港里 207 9 216 18 234 0 234 743 977 OK

市 41 山水里 347 34 381 33 414 0 414 1,039 1,453 OK

42 五德里 15 1 16 3 19 0 19 174 193 OK

43 井垵里 71 7 78 11 89 0 89 236 325 OK

44 嵵裡里 89 4 93 8 101 0 101 988 1,089 OK

45 風櫃里 251 15 266 13 279 3 282 936 1,218 OK

46 虎井里 44 4 48 4 52 0 52 530 582 OK

47 桶盤里 16 2 18 1 19 0 19 197 216 OK

2,277 141 0 0 2,418 196 2,614 2 2,616 7,707 10,323 25.32%

48 湖西村 148 14 162 9 171 1 172 728 900 OK

湖 49 湖東村 48 8 56 8 64 0 64 246 310 OK

50 青螺村 21 2 23 4 27 0 27 182 209 OK

51 白坑村 39 2 41 3 44 0 44 204 248 OK

52 南寮村 134 4 138 19 157 0 157 437 594 OK

53 北寮村 62 0 62 5 67 0 67 227 294 OK

54 紅羅村 166 7 173 15 188 0 188 377 565 OK

55 西溪村 114 4 118 7 125 0 125 345 470 OK

56 成功村 132 9 141 8 149 0 149 290 439 OK

57 東石村 19 2 21 1 22 0 22 79 101 OK

西 58 沙港村 245 12 257 18 275 0 275 453 728 OK

59 中西村 18 0 18 2 20 0 20 162 182 OK

60 鼎灣村 53 8 61 4 65 0 65 330 395 OK

61 潭邊村 65 4 69 4 73 0 73 148 221 OK

62 許家村 24 1 25 3 28 0 28 134 162 OK

63 城北村 28 1 29 2 31 0 31 168 199 OK

64 太武村 15 3 18 2 20 0 20 87 107 OK

65 隘門村 134 12 146 15 161 1 162 429 591 OK

66 林投村 219 13 232 23 255 0 255 630 885 OK

鄉 67 尖山村 132 5 137 4 141 0 141 394 535 OK

68 龍門村 167 7 174 11 185 0 185 607 792 OK

69 龍門村 154 10 164 16 180 0 180 582 762 OK

70 菓葉村 140 13 153 13 166 0 166 468 634 OK

1,147 75 0 0 1,222 87 1,309 2 1,311 6,073 7,384 17.73%

71 中屯村 95 5 100 7 107 0 107 341 448 OK

白 72 講美村 132 9 141 21 162 0 162 398 560 OK

73 城前村 11 0 11 2 13 0 13 86 99 OK

74 鎮海村 9 0 9 1 10 0 10 117 127 OK

75 港子村 34 2 36 2 38 0 38 209 247 OK

76 岐頭村 38 6 44 2 46 0 46 156 202 OK

77 小赤村 39 2 41 1 42 0 42 109 151 OK

沙 78 赤崁村 216 15 231 8 239 0 239 1,085 1,324 OK

79 瓦硐村 34 2 36 2 38 0 38 239 277 OK

80 後寮村 139 9 148 5 153 0 153 469 622 OK

81 通梁村 109 10 119 13 132 0 132 555 687 OK

82 吉貝村 207 13 220 14 234 2 236 1,000 1,236 OK

83 鳥嶼村 33 2 35 3 38 0 38 950 988 OK

鄉 84 員貝村 14 0 14 2 16 0 16 206 222 OK

85 大倉村 37 0 37 4 41 0 41 153 194 OK

982 79 0 0 1,061 102 1,163 3 1,166 5,466 6,632 17.54%

西 86 橫礁村 24 6 30 2 32 0 32 217 249 OK

87 合界村 49 6 55 2 57 0 57 325 382 OK

88 竹灣村 157 10 167 10 177 0 177 576 753 OK

89 小門村 4 0 4 1 5 0 5 243 248 OK

90 大池村 106 8 114 11 125 1 126 461 587 OK

嶼 91 二崁村 34 2 36 4 40 0 40 109 149 OK

92 池東村 80 6 86 9 95 0 95 435 530 OK

93 池西村 33 2 35 5 40 2 42 148 190 OK

94 赤馬村 119 15 134 14 148 0 148 399 547 OK

95 內垵村 243 17 260 33 293 0 293 880 1,173 OK

鄉 96 外垵村 68 4 72 6 78 0 78 742 820 OK

97 外垵村 65 3 68 5 73 0 73 931 1,004 OK

348 25 0 0 373 40 413 5 418 3,261 3,679 11.23%

望 98 東安村 51 2 53 6 59 1 60 384 444 OK

99 西安村 24 2 26 4 30 0 30 291 321 OK

100 中社村 27 2 29 4 33 1 34 233 267 OK

安 101 水垵村 41 3 44 3 47 2 49 255 304 OK

102 將軍村 72 7 79 8 87 0 87 514 601 OK

103 將軍村 93 6 99 10 109 0 109 498 607 OK

104 東吉村 6 2 8 0 8 0 8 321 329 OK

鄉 105 東坪村 18 0 18 2 20 0 20 343 363 OK

106 西坪村 16 1 17 3 20 1 21 163 184 OK

107 花嶼村 0 0 0 0 0 0 0 259 259 OK

91 11 0 0 102 9 111 0 111 2,434 2,545 4.36%

七 108 東湖村 4 1 5 0 5 0 5 228 233 OK

109 西湖村 10 1 11 0 11 0 11 428 439 OK

美 110 中和村 19 2 21 2 23 0 23 449 472 OK

111 平和村 13 3 16 2 18 0 18 269 287 OK

鄉 112 海豐村 16 2 18 3 21 0 21 240 261 OK

113 南港村 29 2 31 2 33 0 33 820 853 OK

西嶼鄉合計

望安鄉合計

七美鄉合計

全 縣 總 計

馬公市合計

湖西鄉合計

白沙鄉合計



公投第4案 開票結果統計表

1 2   投 票 數 已  票 發 用 選 原 投

同 不   有 無 合 投 領   出 餘 舉 領 票

意 同   效  效    票 未   票 票 人 票 率

 意   票 票 計 數 投 數 數 數 數 數 Ｈ

○ ╳ A=1+2+3+4 B C=A+B D=E-C E=C+D F G=E+F H=C/G

7,607 4,722 0 0 12,329 2,314 14,643 42 14,685 57,373 72,058 20.32%

4,699 3,267 0 0 7,966 1,238 9,204 18 9,222 32,273 41,495 22.18%

1 新復里 3 4 7 0 7 0 7 24 31 OK

2 復興里 27 20 47 10 57 1 58 252 310 OK

3 長安里 68 72 140 19 159 1 160 398 558 OK

馬 4 中央里 66 71 137 26 163 0 163 326 489 OK

5 啟明里 115 103 218 25 243 1 244 634 878 OK

6 重慶里 164 128 292 35 327 0 327 661 988 OK

7 中興里 72 64 136 13 149 0 149 542 691 OK

8 光復里 121 96 217 28 245 5 250 633 883 OK

9 光復里 80 93 173 24 197 0 197 724 921 OK

10 光明里 56 65 121 15 136 0 136 454 590 OK

11 光明里 42 29 71 21 92 2 94 476 570 OK

12 光榮里 47 38 85 12 97 0 97 1,067 1,164 OK

13 光榮里 126 96 222 25 247 0 247 890 1,137 OK

14 光榮里 108 65 173 16 189 0 189 902 1,091 OK

15 朝陽里 132 104 236 37 273 0 273 888 1,161 OK

16 朝陽里 158 109 267 42 309 0 309 896 1,205 OK

17 朝陽里 138 112 250 33 283 0 283 905 1,188 OK

18 朝陽里 142 97 239 16 255 0 255 1,044 1,299 OK

19 陽明里 132 100 232 17 249 0 249 864 1,113 OK

20 陽明里 130 145 275 47 322 0 322 845 1,167 OK

21 重光里 131 78 209 36 245 0 245 976 1,221 OK

22 西衛里 152 106 258 38 296 0 296 1,129 1,425 OK

公 23 西衛里 170 124 294 49 343 1 344 1,269 1,613 OK

24 西文里 143 72 215 20 235 0 235 808 1,043 OK

25 西文里 166 51 217 31 248 1 249 835 1,084 OK

26 東文里 154 108 262 25 287 0 287 983 1,270 OK

27 東文里 115 76 191 24 215 0 215 801 1,016 OK

28 案山里 152 79 231 27 258 0 258 1,042 1,300 OK

29 光華里 24 14 38 8 46 0 46 340 386 OK

30 前寮里 78 40 118 17 135 1 136 496 632 OK

31 石泉里 119 98 217 25 242 0 242 847 1,089 OK

32 石泉里 51 44 95 21 116 1 117 521 638 OK

33 菜園里 50 24 74 18 92 0 92 253 345 OK

34 東衛里 141 85 226 28 254 0 254 1,218 1,472 OK

35 安宅里 57 26 83 10 93 0 93 364 457 OK

36 興仁里 100 54 154 37 191 0 191 493 684 OK

37 烏崁里 137 86 223 57 280 0 280 550 830 OK

38 鐵線里 74 36 110 49 159 0 159 253 412 OK

39 鎖港里 156 82 238 55 293 1 294 797 1,091 OK

40 鎖港里 118 67 185 43 228 0 228 749 977 OK

市 41 山水里 209 124 333 70 403 0 403 1,050 1,453 OK

42 五德里 9 5 14 5 19 0 19 174 193 OK

43 井垵里 49 24 73 16 89 0 89 236 325 OK

44 嵵裡里 51 28 79 12 91 0 91 998 1,089 OK

45 風櫃里 130 103 233 46 279 3 282 936 1,218 OK

46 虎井里 26 18 44 8 52 0 52 530 582 OK

47 桶盤里 10 4 14 2 16 0 16 200 216 OK

1,283 712 0 0 1,995 513 2,508 8 2,516 7,807 10,323 24.30%

48 湖西村 82 53 135 35 170 1 171 729 900 OK

湖 49 湖東村 31 25 56 8 64 0 64 246 310 OK

50 青螺村 8 10 18 9 27 0 27 182 209 OK

51 白坑村 28 6 34 11 45 0 45 203 248 OK

52 南寮村 87 35 122 33 155 0 155 439 594 OK

53 北寮村 31 19 50 17 67 0 67 227 294 OK

54 紅羅村 109 39 148 37 185 0 185 380 565 OK

55 西溪村 67 35 102 24 126 0 126 344 470 OK

56 成功村 89 38 127 20 147 0 147 292 439 OK

57 東石村 16 5 21 1 22 0 22 79 101 OK

西 58 沙港村 111 98 209 54 263 4 267 461 728 OK

59 中西村 15 6 21 3 24 0 24 158 182 OK

60 鼎灣村 27 23 50 16 66 0 66 329 395 OK

61 潭邊村 39 22 61 12 73 0 73 148 221 OK

62 許家村 11 11 22 6 28 0 28 134 162 OK

63 城北村 21 6 27 3 30 0 30 169 199 OK

64 太武村 10 7 17 2 19 0 19 88 107 OK

65 隘門村 51 73 124 35 159 2 161 430 591 OK

66 林投村 116 65 181 47 228 0 228 657 885 OK

鄉 67 尖山村 49 40 89 16 105 0 105 430 535 OK

68 龍門村 113 33 146 34 180 1 181 611 792 OK

69 龍門村 78 29 107 60 167 0 167 595 762 OK

70 菓葉村 94 34 128 30 158 0 158 476 634 OK

696 354 0 0 1,050 227 1,277 5 1,282 6,102 7,384 17.29%

71 中屯村 59 30 89 13 102 0 102 346 448 OK

白 72 講美村 72 48 120 41 161 0 161 399 560 OK

73 城前村 7 2 9 3 12 0 12 87 99 OK

74 鎮海村 5 5 10 0 10 0 10 117 127 OK

75 港子村 19 12 31 7 38 0 38 209 247 OK

76 岐頭村 26 15 41 4 45 0 45 157 202 OK

77 小赤村 15 16 31 8 39 0 39 112 151 OK

沙 78 赤崁村 121 66 187 44 231 1 232 1,092 1,324 OK

79 瓦硐村 23 9 32 6 38 0 38 239 277 OK

80 後寮村 93 31 124 26 150 0 150 472 622 OK

81 通梁村 77 31 108 15 123 0 123 564 687 OK

82 吉貝村 126 64 190 43 233 4 237 999 1,236 OK

83 鳥嶼村 20 12 32 6 38 0 38 950 988 OK

鄉 84 員貝村 7 7 14 2 16 0 16 206 222 OK

85 大倉村 26 6 32 9 41 0 41 153 194 OK

624 276 0 0 900 235 1,135 5 1,140 5,492 6,632 17.11%

西 86 橫礁村 18 8 26 6 32 0 32 217 249 OK

87 合界村 20 15 35 21 56 0 56 326 382 OK

88 竹灣村 97 30 127 30 157 0 157 596 753 OK

89 小門村 4 0 4 1 5 0 5 243 248 OK

90 大池村 79 23 102 19 121 2 123 464 587 OK

嶼 91 二崁村 22 12 34 6 40 0 40 109 149 OK

92 池東村 37 44 81 14 95 0 95 435 530 OK

93 池西村 21 12 33 7 40 2 42 148 190 OK

94 赤馬村 79 45 124 24 148 0 148 399 547 OK

95 內垵村 148 56 204 86 290 1 291 882 1,173 OK

鄉 96 外垵村 49 15 64 13 77 0 77 743 820 OK

97 外垵村 50 16 66 8 74 0 74 930 1,004 OK

242 82 0 0 324 84 408 6 414 3,265 3,679 11.09%

望 98 東安村 36 8 44 13 57 2 59 385 444 OK

99 西安村 15 9 24 5 29 0 29 292 321 OK

100 中社村 17 10 27 6 33 1 34 233 267 OK

安 101 水垵村 22 7 29 18 47 2 49 255 304 OK

102 將軍村 56 15 71 15 86 0 86 515 601 OK

103 將軍村 77 15 92 17 109 0 109 498 607 OK

104 東吉村 4 1 5 3 8 0 8 321 329 OK

鄉 105 東坪村 7 9 16 3 19 0 19 344 363 OK

106 西坪村 8 8 16 4 20 1 21 163 184 OK

107 花嶼村 0 0 0 0 0 0 0 259 259 OK

63 31 0 0 94 17 111 0 111 2,434 2,545 4.36%

七 108 東湖村 4 1 5 0 5 0 5 228 233 OK

109 西湖村 5 3 8 3 11 0 11 428 439 OK

美 110 中和村 16 4 20 3 23 0 23 449 472 OK

111 平和村 14 1 15 3 18 0 18 269 287 OK

鄉 112 海豐村 7 9 16 5 21 0 21 240 261 OK

113 南港村 17 13 30 3 33 0 33 820 853 OK

西嶼鄉合計

望安鄉合計

七美鄉合計

全 縣 總 計

馬公市合計

湖西鄉合計

白沙鄉合計


